
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - Plyn

Za Zákazníka:

Strana 1 (celkem 1)

že výše uvedené odběrné místo s měřícím zařízením je užíváno jako domovní kotelna a splňuje podmínky pro osvobození od daně ze 
zemního plynu dle části 45 zákona o stabilizaci veřejných rozpočtů č. 261/2007 Sb., a dle výkladu Ministerstva financí České republiky 
o typech domovních kotelen, které podléhají osvobození od předmětné daně. 
  
Jsem si vědom/a, že v případě uvedení nesprávných a neúplných údajů nebo v případě, že zemní plyn bude použit k jinému účelu, než 
stanovuje zákon, mi vzniká dle § 5 citováno zákona povinnost daň přiznat a zaplatit.

tímto prohlašuje,

Adresa sídla společnosti

Místo podpisu

Jméno a příjmení, funkce

Podpis a razítko

Datum podpisu

PříjmeníJméno

ObecUlice Č.p. Č.o.

/
PSČ

Zastoupená/jednající

Zapsaná v obchodním rejstříku

vložkaoddílvedeném - název soudu

FunkceTitul

Obchodní jméno IČ DIČ

ObecUlice Č.p. Č.o.

/

EIC kód

Instalovaná fakturační měřidla:

Typ Výrobní číslo

ObecUlice Č.p. Č.o.

/

EIC kód

Instalovaná fakturační měřidla:

Typ Výrobní číslo

ObecUlice Č.p. Č.o.

/

EIC kód

Instalovaná fakturační měřidla:

Typ Výrobní číslo

 Odběrné místo 1

 Odběrné místo 2

 Odběrné místo 3

Zákazník


ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - Plyn
Za Zákazníka:
Strana 1 (celkem 1)
že výše uvedené odběrné místo s měřícím zařízením je užíváno jako domovní kotelna a splňuje podmínky pro osvobození od daně ze zemního plynu dle části 45 zákona o stabilizaci veřejných rozpočtů č. 261/2007 Sb., a dle výkladu Ministerstva financí České republiky o typech domovních kotelen, které podléhají osvobození od předmětné daně.
 
Jsem si vědom/a, že v případě uvedení nesprávných a neúplných údajů nebo v případě, že zemní plyn bude použit k jinému účelu, než stanovuje zákon, mi vzniká dle § 5 citováno zákona povinnost daň přiznat a zaplatit.
tímto prohlašuje,
Adresa sídla společnosti
Podpis a razítko
/
PSČ
Zastoupená/jednající
Zapsaná v obchodním rejstříku
IČ
DIČ
/
EIC kód
Instalovaná fakturační měřidla:
/
EIC kód
Instalovaná fakturační měřidla:
/
EIC kód
Instalovaná fakturační měřidla:
 Odběrné místo 1
 Odběrné místo 2
 Odběrné místo 3
Zákazník
8.2.1.4029.1.523496.503679
	EIC: G
	Zakaznik_Misto_podpisu: 
	Zakaznik_Jmeno_Prijmeni:   , 
	Zakaznik_Datum_podpisu: 
	Prijmeni: 
	Jmeno: 
	Pobyt_Obec: 
	Sidlo_Ulice: 
	Sidlo_Ulice_Cislo: 
	PSČ: Z
	Vlozka: 
	Oddil: 
	Nazev_soudu: 
	funkce: 
	Titul: 
	Obchodni_jmeno: 
	IČ: 
	DIČ: 
	OPM_Obec: 
	OPM_Ulice: 
	Pobyt_Ulice_Cislo: 
	Typ: 
	Vyrobni_cislo: 



